
UCHWAŁA NR XXIX.143.2026 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białośliwie na 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z zm.) oraz § 61 ust. 1, § 75 ust.1 i § 85 uchwały Nr LI.283.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Białośliwie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2018 r., poz. 8407) Rada Gminy Białośliwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białośliwie na rok 2026 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72582388-AABD-4E17-8E3A-9174743A7A17. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE NA ROK 2026 
 

Miesiąc TEMAT 

Styczeń  Opracowanie – sporządzenie sprawozdania z działalności 

Komisji za rok 2025 

Luty  Kontrola realizacji zarządzeń Wójta Gminy i uchwał Rady 

Gminy za rok 2025  

Marzec  Kontrola w zakresie rozliczenia zrealizowanych inwestycji -  

przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Białośliwie  

(7 odcinków)  

Kwiecień Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniami  

z wykonania budżetu Gminy za rok 2025 i WPF za rok 2025  

Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy  

Analiza zapisów Raportu o stanie Gminy  

Czerwiec  Kontrola stanu zabudowań i utrzymania porządku na terenie 

posesji przy ul. Kolonia 13 w Białośliwiu  

Sierpień  Kontrola zakończonej inwestycji pn.: Przebudowa drogi  

w miejscowości Pobórka Wielka  

Wrzesień  Kontrola wykonania uchwały Rady Gminy  w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie 

rozwoju sportu na terenie Gminy Białośliwie 

Październik  Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2027 

Listopad  Analiza projektu budżetu na rok 2027 oraz WPF na lata  

2027 - 2040 

Grudzień  Analiza kosztów zużycia energii elektrycznej i gazu  

w świetlicach wiejskich  

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXIX.143.2026

Rady Gminy Białośliwie

z dnia 28 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72582388-AABD-4E17-8E3A-9174743A7A17. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

   Z § 75 ust. 1 uchwały Nr LI.283.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 24 października 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Białośliwie wynika, że Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole  

kompleksowe w zakresie ustalonym w jej planie pracy, zatwierdzonym przez Radę. Zgodnie z § 85 

ust.1 ww. uchwały Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy w terminie do 31 stycznia 

każdego roku plan pracy na rok bieżący. Z kolei zgodnie z § 85 ust. 2 ww. uchwały, przedłożony 

plan musi zawierać co najmniej:  

- terminy odbywania posiedzeń,  

- terminy i wykaz jednostek, które zostaną podane kontroli kompleksowej. 

W świetle powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72582388-AABD-4E17-8E3A-9174743A7A17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX.143.2026 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


